



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 33802962 الرقم التسلسلي
Date 11/05/2025 - 13/11/1446 التاريخ
Time 4:34 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	سلمان علي سلمان زيداني	اسم العميل
Account Number	221608016036611	رقم الحساب
IBAN Number	SA4680000221608016036611	رقم الآيبان
Opening Balance	8.00 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	0.00 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	205	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	254	عدد السحوبات
Total Deposits	66,952.23 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	66,960.23 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2025/02/10 - 2025/05/10	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	العيديابي	المدينة
Street	زيد الاعجم	الشارع
District	NA	الحي
Postal Code	85744	الرمز البريدي
Building Number	2442	رقم المبنى
Secondary Number	6274	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/10	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:00:27:08**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608166036619FR:سلمان	0.00 SAR	1,004.00 SAR	1,012.00 SAR
2025/02/10	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:00:27:35**ملاحظة:Online Purchase from barq, Riyadh:	1,004.00 SAR	0.00 SAR	8.00 SAR
2025/02/10	عملية تحويل داخلية الوقت:19:57:32**ملاحظة:W-/FRACCT/53200608010451893FR:ابراهيم	0.00 SAR	14.00 SAR	22.00 SAR
2025/02/10	عملية تحويل داخلية الوقت:22:30:39**ملاحظة:W-/TOACCT/11000608016031996TO:محمد- **المستفيد:محمد علي سلمان زبداني	19.00 SAR	0.00 SAR	3.00 SAR
2025/02/10	عملية تحويل داخلية الوقت:23:23:51**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608017128910FR:محمد	0.00 SAR	14.00 SAR	17.00 SAR
2025/02/10	عملية تحويل داخلية الوقت:23:32:29**ملاحظة:W-/FRACCT/11000608016031996FR:محمد	0.00 SAR	3.00 SAR	20.00 SAR
2025/02/10	عملية تحويل داخلية الوقت:23:33:27**ملاحظة:W-/FRACCT/11000608016031996FR:محمد	0.00 SAR	2.00 SAR	22.00 SAR
2025/02/10	عملية تحويل داخلية الوقت:23:40:00**ملاحظة:W-/FRACCT/11000608016031996FR:محمد	0.00 SAR	15.00 SAR	37.00 SAR
2025/02/11	عملية تحويل داخلية الوقت:10:27:43**ملاحظة:W-/TOACCT/11000608010848973TO:سامي- **المستفيد:سامي احمد منصور الرفيدي	10.00 SAR	0.00 SAR	27.00 SAR
2025/02/11	عملية تحويل داخلية الوقت:13:41:33**ملاحظة:W-/TOACCT/25100608012001232TO:علي- **المستفيد:علي محمد راجح الجرواني الخليسي	12.00 SAR	0.00 SAR	15.00 SAR
2025/02/11	حوالات فورية واردة الوقت:15:21:32**ملاحظة:20250211SAARNBARNB1B59211521723717/SALMAN SALMAN ZAYDANI**المستفيد:ZAYDANI	0.00 SAR	25.00 SAR	40.00 SAR
2025/02/11	عملية تحويل داخلية الوقت:15:26:40**ملاحظة:W-/TOACCT/11000608016031996TO:محمد- **المستفيد:محمد علي سلمان زبداني	40.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/11	عملية تحويل داخلية الوقت:21:04:55**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608010394088FR:علي	0.00 SAR	170.00 SAR	170.00 SAR
2025/02/11	حوالات فورية واردة الوقت:23:38:07**ملاحظة:20250211SAARNBARNB1B56912337065844/SALMAN SALMAN ZAYDANI**المستفيد:ZAYDANI	0.00 SAR	10.00 SAR	180.00 SAR
2025/02/11	عملية تحويل داخلية الوقت:23:39:39**ملاحظة:W-/TOACCT/11000608016031996TO:محمد- **المستفيد:محمد علي سلمان زبداني	10.00 SAR	0.00 SAR	170.00 SAR
2025/02/12	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:21:07:31**ملاحظة:Online Purchase from barq, Riyadh:	170.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/13	حوالات فورية واردة الوقت:09:04:47**ملاحظة:20250213SAARNBARNB1B14710904977720/SALMAN SALMAN ZAYDANI**المستفيد:ZAYDANI	0.00 SAR	30.00 SAR	30.00 SAR
2025/02/13	عملية تحويل داخلية الوقت:09:09:02**ملاحظة:W-/TOACCT/11000608010848973TO:سامي- **المستفيد:سامي احمد منصور الرفيدي	10.00 SAR	0.00 SAR	20.00 SAR
2025/02/13	عملية تحويل داخلية الوقت:09:09:40**ملاحظة:W-/TOACCT/54300608010156770TO:محمد- **المستفيد:محمد يحيى حسين ال سلطان الفحطاني	18.00 SAR	0.00 SAR	2.00 SAR
2025/02/13	عملية تحويل داخلية الوقت:19:53:54**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016812201FR:فاطمة	0.00 SAR	300.00 SAR	302.00 SAR
2025/02/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:00:51:32**ملاحظة:Online Purchase from barq, Riyadh:	302.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/17	عملية تحويل داخلية الوقت:11:48:03**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016812201FR:فاطمة	0.00 SAR	170.00 SAR	170.00 SAR
2025/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:57:46**ملاحظة:Tailor (021711006956-1631029601300001):Manar Al -Qaddo, KHAMEES MUSHA, SA	170.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/17	عملية تحويل داخلية الوقت:14:12:59**ملاحظة:W-/FRACCT/11000608016031996FR:محمد	0.00 SAR	11.71 SAR	11.71 SAR
2025/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:22:33**ملاحظة:SASCO (504814222544-6419107045230323):Station Company, KHAMEES MUSHA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2.71 SAR
2025/02/17	عملية تحويل داخلية الوقت:15:10:44**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016037015FR:منشعل	0.00 SAR	30.00 SAR	32.71 SAR
2025/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:12:43**ملاحظة:MHAL (021512022874-5541200107060422):ZHIRAH, ABHA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	24.71 SAR
2025/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:15:16**ملاحظة:Baran (504803018016-8154824901003083):Est, AHAD RUFAIDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	3.71 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/18	عملية تحويل داخلية الوقت: 07:28:26** ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016812201FR فاطمه	0.00 SAR	30.00 SAR	33.71 SAR
2025/02/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:45:41** ملاحظة: (504907453426-6426274907065107) NAQLIN COMPANY LIMITED, KHAMEES MUSHA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	18.71 SAR
2025/02/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:44:53** ملاحظة: (504909444663-6425010907060738) FALAFAL SAMI, KHAMEES MUSHA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	9.71 SAR
2025/02/18	عملية تحويل داخلية الوقت: 12:27:57** ملاحظة: W-/TOACCT/41700608010201363TO فيصل- **المستفيد: فيصل علي سلمان زيداني	9.71 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/18	عملية تحويل داخلية الوقت: 21:57:36** ملاحظة: W-/FRACCT/11000608016031996FR محمد	0.00 SAR	17.00 SAR	17.00 SAR
2025/02/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:00:30** ملاحظة: (505000031064-8115455307841184) Tamwenat Almrouj Ilmwa, ABHA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	8.00 SAR
2025/02/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:28:57** ملاحظة: SASCO (505008285104-6357939945240910) Fuel Station5103, ABHA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/19	عملية تحويل داخلية الوقت: 08:40:04** ملاحظة: W-/FRACCT/42600608010793855FR طلال	0.00 SAR	20.00 SAR	20.00 SAR
2025/02/19	عملية تحويل داخلية الوقت: 08:41:58** ملاحظة: W-/FRACCT/44500608016259577FR جسار	0.00 SAR	22.00 SAR	42.00 SAR
2025/02/19	عملية تحويل داخلية الوقت: 08:44:53** ملاحظة: W-/FRACCT/10700608016194641FR ماجد	0.00 SAR	18.00 SAR	60.00 SAR
2025/02/19	عملية تحويل داخلية الوقت: 08:55:28** ملاحظة: W-/FRACCT/10900608010394088FR علي	0.00 SAR	100.00 SAR	160.00 SAR
2025/02/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:59:14** ملاحظة: (020859056599-5544796507069732) MAENOS BUFFET, ABHA, SA	98.00 SAR	0.00 SAR	62.00 SAR
2025/02/19	عملية تحويل داخلية الوقت: 13:20:06** ملاحظة: W-/FRACCT/42600608010793855FR طلال	0.00 SAR	11.00 SAR	73.00 SAR
2025/02/19	عملية تحويل داخلية الوقت: 13:20:13** ملاحظة: W-/FRACCT/44500608016259577FR جسار	0.00 SAR	11.00 SAR	84.00 SAR
2025/02/19	عملية تحويل داخلية الوقت: 13:23:08** ملاحظة: W-/FRACCT/54300608010156770FR محمد	0.00 SAR	22.00 SAR	106.00 SAR
2025/02/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:54:05** ملاحظة: (505013535971-6402149302212182) MANDY ALTOVEG, AHAD RUFAIDAH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	26.00 SAR
2025/02/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:03:09** ملاحظة: Silos (021914093865-1639177301300001) Corner Supplies, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	11.00 SAR
2025/02/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:13:23** ملاحظة: (505016131677-6376490707002902) ARZAQ ASEER EST, ABHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	5.00 SAR
2025/02/19	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 16:16:05** ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016783535FR سلمان	0.00 SAR	5.00 SAR	10.00 SAR
2025/02/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:17:00** ملاحظة: (505016160997-6376491907002905) ARZAQ ASEER EST, ABHA, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	3.00 SAR
2025/02/19	عملية تحويل داخلية الوقت: 21:01:05** ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016812201FR فاطمه	0.00 SAR	100.00 SAR	103.00 SAR
2025/02/19	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 21:03:20** ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016783535FR سلمان	0.00 SAR	20.00 SAR	123.00 SAR
2025/02/19	حوالات فورية واردة الوقت: 22:01:04** ملاحظة: 20250219SAARNBARNB1B62412200154622/SALMAN SALMAN ZAYDANI**المستفيد: ZAYDANI	0.00 SAR	20.00 SAR	143.00 SAR
2025/02/19	عملية تحويل داخلية الوقت: 22:02:15** ملاحظة: W-/TOACCT/35500608017128910TO محمد- **المستفيد: محمد علي بن ابراهيم عسيري	20.00 SAR	0.00 SAR	123.00 SAR
2025/02/19	عملية تحويل داخلية الوقت: 22:18:32** ملاحظة: W-/FRACCT/35500608017128910FR محمد	0.00 SAR	26.00 SAR	149.00 SAR
2025/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:02:51** ملاحظة: (505021115704-1142047500112164) BALSAM ALALAM PHARMACY, MAHAIL, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	109.00 SAR
2025/02/20	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:03:59** ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	83.00 SAR	0.00 SAR	26.00 SAR
2025/02/20	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 22:19:00** ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	26.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/20	عملية تحويل داخلية الوقت: 11:59:06** ملاحظة: W-/FRACCT/11000608016031996FR محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	100.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/20	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:12:00:27**ملاحظة:Riyadh: barq, Online Purchase from	100.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/20	عملية تحويل داخلية الوقت:13:12:47**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608017128910FR:محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	100.00 SAR
2025/02/20	عملية تحويل داخلية الوقت:13:18:30**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016812201FR:فاطمة	0.00 SAR	100.00 SAR	200.00 SAR
2025/02/20	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:13:19:38**ملاحظة:Riyadh: barq, Online Purchase from	200.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/20	عملية تحويل داخلية الوقت:18:55:26**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016812201FR:فاطمة	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2025/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:02:21:49**ملاحظة:mahta (505202214208-6429667107084318) alamI, ABO ARAISH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	20.00 SAR
2025/02/21	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:02:30:38**ملاحظة:Riyadh: barq, Online Purchase from	20.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/21	عملية تحويل داخلية الوقت:15:21:38**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016812201FR:فاطمة	0.00 SAR	200.00 SAR	200.00 SAR
2025/02/21	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:15:50:14**ملاحظة:Riyadh: barq, Online Purchase from	200.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/21	عملية تحويل داخلية الوقت:15:52:15**ملاحظة:W-/FRACCT/11000608016031996FR:محمد	0.00 SAR	64.00 SAR	64.00 SAR
2025/02/21	عملية تحويل داخلية الوقت:20:08:38**ملاحظة:W-/TOACCT/11000608016031996TO:محمد- **المستفيد:محمد علي سلمان زيداني	64.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/22	حوالات فورية واردة الوقت:16:13:50**ملاحظة:20250222SAARNBARNB1B02011613896035/SALMAN SALMAN ZAYDANI**المستفيد:ZAYDANI	0.00 SAR	10.00 SAR	10.00 SAR
2025/02/22	عملية تحويل داخلية الوقت:16:14:50**ملاحظة:W-/TOACCT/11000608016031996TO:محمد- **المستفيد:محمد علي سلمان زيداني	10.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/22	حوالات فورية واردة الوقت:17:55:12**ملاحظة:20250222SAARNBARNB1B23411754966394/SALMAN SALMAN ZAYDANI**المستفيد:ZAYDANI	0.00 SAR	10.00 SAR	10.00 SAR
2025/02/22	عملية تحويل داخلية الوقت:17:56:18**ملاحظة:W-/TOACCT/11000608016031996TO:محمد- **المستفيد:محمد علي سلمان زيداني	10.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/22	عملية تحويل داخلية الوقت:20:47:31**ملاحظة:W-/FRACCT/11000608016031996FR:محمد	0.00 SAR	15.00 SAR	15.00 SAR
2025/02/22	عملية تحويل داخلية الوقت:23:59:52**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016043773FR:فاطمة	0.00 SAR	30.00 SAR	45.00 SAR
2025/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:08:45**ملاحظة:(505322083818-6412255507018453) LITRRKO, DHAMAD, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	30.00 SAR
2025/02/23	عملية تحويل داخلية الوقت:00:00:26**ملاحظة:W-/FRACCT/11000608016031996FR:محمد	0.00 SAR	15.00 SAR	45.00 SAR
2025/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:00:07:29**ملاحظة:(505400057811-8135550101190226) BOFAYAT TOP COFFEE, JIZAN, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	21.00 SAR
2025/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:00:11:15**ملاحظة:(505400001118-8167253102131697) ALRWABI ALJADEDAH CO, JEDDAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	7.00 SAR
2025/02/23	إيداع - الصراف الآلي الوقت:02:51:24**ملاحظة:Cash Deposit CA-SINAYA BRANCH 2 ,SABIA ((RAJHIA1L0780071L-4999	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,007.00 SAR
2025/02/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:02:52:39**ملاحظة:Riyadh: barq, Online Purchase from	1,000.70 SAR	0.00 SAR	6.30 SAR
2025/02/23	حوالات فورية واردة الوقت:04:26:33**ملاحظة:20250223SAARNBARNB1B63310425281493/SALMAN SALMAN ZAYDANI**المستفيد:ZAYDANI	0.00 SAR	100.00 SAR	106.30 SAR
2025/02/23	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:04:27:19**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627*****7283 - 608	95.00 SAR	0.00 SAR	11.30 SAR
2025/02/23	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:08:34:21**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627*****7283 - 608	11.30 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/23	عملية تحويل داخلية الوقت:08:51:24**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608010394088FR:علي	0.00 SAR	200.00 SAR	200.00 SAR
2025/02/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:13:51:19**ملاحظة:Riyadh: barq, Online Purchase from	200.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/24	حوالات فورية واردة الوقت: **00:40:15:ملاحظة: 20250224SAARNBARNB1B91910039809645/SALMAN SALMAN ZAYDANI:المستفيد:**ZAYDANI	0.00 SAR	20.00 SAR	20.00 SAR
2025/02/24	عملية تحويل داخلية الوقت: **00:57:56:ملاحظة:W-/TOACCT/11000608016031996TO:محمد- **المستفيد:محمد علي سلمان زيداني	15.00 SAR	0.00 SAR	5.00 SAR
2025/02/24	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **13:59:08:ملاحظة:Online Purchase from barq, Riyadh:	5.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/25	عملية تحويل داخلية الوقت: **02:24:35:ملاحظة:W-/FRACCT/53200608016073337FR:مهند	0.00 SAR	20.00 SAR	20.00 SAR
2025/02/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **05:00:34:ملاحظة:Online Purchase from barq, Riyadh:	20.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/25	حوالات فورية واردة الوقت: **09:31:38:ملاحظة: 20250225SAARNBARNB1B12410931681028/SALMAN SALMAN ZAYDANI:المستفيد:**ZAYDANI	0.00 SAR	11.00 SAR	11.00 SAR
2025/02/25	عملية تحويل داخلية الوقت: **09:32:27:ملاحظة:W-/TOACCT/42600608010793855TO:مطلال- **المستفيد:مطلال علي محمد آل موفي	11.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/25	حوالات فورية واردة الوقت: **15:26:35:ملاحظة: 20250225SAARNBARNB1B62011526908994/SALMAN SALMAN ZAYDANI:المستفيد:**ZAYDANI	0.00 SAR	20.00 SAR	20.00 SAR
2025/02/25	عملية تحويل داخلية الوقت: **15:30:20:ملاحظة:W-/FRACCT/10900608010394088FR:علي	0.00 SAR	30.00 SAR	50.00 SAR
2025/02/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **15:34:22:ملاحظة:Online Purchase from barq, Riyadh:	50.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/26	عملية تحويل داخلية الوقت: **23:31:25:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016043773FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2025/02/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-11209398614632:ملاحظة: **01:41:59: ISAMAB2B250577N17-الادارة العامة الخدمات الطبية للفوا-سلمان علي سلمان زيداني	0.00 SAR	8,905.90 SAR	8,955.90 SAR
2025/02/27	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: **01:45:20:ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627****7283 - 608	2,500.00 SAR	0.00 SAR	6,455.90 SAR
2025/02/27	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: **01:47:16:ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627****7283 - 608	997.29 SAR	0.00 SAR	5,458.61 SAR
2025/02/27	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: **01:47:52:ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627****7283 - 608	1,567.00 SAR	0.00 SAR	3,891.61 SAR
2025/02/27	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: **01:48:11:ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627****7283 - 608	934.78 SAR	0.00 SAR	2,956.83 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:14:19:ملاحظة:(505802017089-8139847407064469): NAQLIN COMPANY LIMITED, KHAMEES MUSHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,926.83 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:15:35:ملاحظة:(505802152885-6428240907080128): Wajdan Eid Markets, ABHA, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2,907.83 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:21:56:ملاحظة:(020221007054-5545630707072013): BALSAM ALFIA, MUJARDAH BANI, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	2,828.83 SAR
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:02:28:ملاحظة:(505807021940-6419375302067761): MCDONALDS, KHAMEES MUSHA, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	2,812.33 SAR
2025/02/27	عملية تحويل داخلية الوقت: **07:39:09:ملاحظة:W-/FRACCT/10700608016194641FR:ماجد	0.00 SAR	300.00 SAR	3,112.33 SAR
2025/02/27	حسم مباشر الوقت: **08:35:33:ملاحظة:DDMS Debit - 8339606:شركة امكان للتحويل:**المستفيد:شركة امكان للتحويل	165.15 SAR	0.00 SAR	2,947.18 SAR
2025/02/27	عملية تحويل داخلية الوقت: **13:47:49:ملاحظة:W-/TOACCT/44500608016259577TO:جسار- **المستفيد:جسار فايز عبدالله الشهراني	80.00 SAR	0.00 SAR	2,867.18 SAR
2025/02/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: **14:47:54:ملاحظة:W-/TOACCT/22100608016783535TO:سلمان- **المستفيد:سلمان علي سلمان زيداني	73.00 SAR	0.00 SAR	2,794.18 SAR
2025/02/27	دائن الوقت: **15:38:24:ملاحظة:CRECUS990014860094ARS33577:المستفيد: AL RAJHI BANK	0.00 SAR	6,522.57 SAR	9,316.75 SAR
2025/02/27	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت: **15:38:25:ملاحظة:DEBADM990014860094ARS33577:المستفيد: AL RAJHI BANK	75.01 SAR	0.00 SAR	9,241.74 SAR
2025/02/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: **15:41:12:ملاحظة:W-/TOACCT/22100608016783535TO:سلمان- **المستفيد:سلمان علي سلمان زيداني	6,447.00 SAR	0.00 SAR	2,794.74 SAR
2025/02/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: **16:35:24:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016783535FR:سلمان	0.00 SAR	20.00 SAR	2,814.74 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:35:38**16:35:38:ملاحظة: (505816353118-6452653100115117) Nawaem Al Janoub Gold, KHAMEES MUSHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,794.74 SAR
2025/02/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 18:43:38**18:43:38:ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016783535FR:سلمان	0.00 SAR	700.00 SAR	3,494.74 SAR
2025/02/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 18:44:50**18:44:50:ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	700.00 SAR	0.00 SAR	2,794.74 SAR
2025/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 19:04:12**19:04:12:ملاحظة: T24 INST. 4 LOAN 990009800099 T24Batch:	2,793.84 SAR	0.00 SAR	0.90 SAR
2025/02/28	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 14:05:36**14:05:36:ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016783535FR:سلمان	0.00 SAR	1,880.00 SAR	1,880.90 SAR
2025/02/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 14:05:49**14:05:49:ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	1,880.00 SAR	0.00 SAR	0.90 SAR
2025/02/28	حوالات فورية واردة الوقت: 14:44:46**14:44:46:ملاحظة: 20250228SAARNBARNB1B44611444453854/SALMAN ZAYDANI:المستفيد:ZAYDANI**	0.00 SAR	142.00 SAR	142.90 SAR
2025/02/28	عملية تحويل داخلية الوقت: 14:50:45**14:50:45:ملاحظة: W-/TOACCT/47800608010052069TO:حسن- المستفيد:حسن يحي احمد ال امعوض	142.00 SAR	0.00 SAR	0.90 SAR
2025/02/28	عملية تحويل داخلية الوقت: 20:40:57**20:40:57:ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016043773FR:فاطمه	0.00 SAR	35.00 SAR	35.90 SAR
2025/02/28	عملية تحويل داخلية الوقت: 21:30:40**21:30:40:ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016043773FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	85.90 SAR
2025/02/28	حوالات فورية واردة الوقت: 21:52:37**21:52:37:ملاحظة: 20250228SAARNBARNB1B12712152920317/SALMAN ZAYDANI:المستفيد:ZAYDANI**	0.00 SAR	90.00 SAR	175.90 SAR
2025/02/28	حوالات فورية واردة الوقت: 23:02:15**23:02:15:ملاحظة: 20250228SAARNBARNB1B74112301997052/SALMAN ZAYDANI:المستفيد:ZAYDANI**	0.00 SAR	50.00 SAR	225.90 SAR
2025/02/28	حوالات فورية واردة الوقت: 23:03:40**23:03:40:ملاحظة: 20250228SAARNBARNB1B35712303998821/SALMAN ZAYDANI:المستفيد:ZAYDANI**	0.00 SAR	44.00 SAR	269.90 SAR
2025/03/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:32:07**21:32:07:ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	85.00 SAR	0.00 SAR	184.90 SAR
2025/03/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 03:37:20**03:37:20:ملاحظة: Online Purchase from Hungerstation, Riyadh:	84.00 SAR	0.00 SAR	100.90 SAR
2025/03/01	حوالات فورية واردة الوقت: 10:38:07**10:38:07:ملاحظة: 20250301SAARNBARNB1B19511037304785/SALMAN ZAYDANI:المستفيد:ZAYDANI**	0.00 SAR	225.00 SAR	325.90 SAR
2025/03/01	عملية تحويل داخلية الوقت: 10:38:50**10:38:50:ملاحظة: W-/TOACCT/10900608010394088TO:علي- المستفيد:علي سلمان احمد زيداني	225.00 SAR	0.00 SAR	100.90 SAR
2025/03/01	حوالات فورية واردة الوقت: 14:20:48**14:20:48:ملاحظة: 20250301SAARNBARNB1B16311420409314/SALMAN ZAYDANI:المستفيد:ZAYDANI**	0.00 SAR	1,300.00 SAR	1,400.90 SAR
2025/03/01	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 14:20:59**14:20:59:ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627*****7283 - 608	1,245.35 SAR	0.00 SAR	155.55 SAR
2025/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:14:12**19:14:12:ملاحظة: (506019140575-6428242907080127) Wajdan Eid Markets, ABHA, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	134.55 SAR
2025/03/01	عملية تحويل داخلية الوقت: 21:52:53**21:52:53:ملاحظة: W-/TOACCT/11000608016031996TO:محمد- المستفيد:محمد علي سلمان زيداني	11.00 SAR	0.00 SAR	123.55 SAR
2025/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:42:57**20:42:57:ملاحظة: (506020425010-6442853064428530) muhtarif alsurea Est, KHAMEES MUSHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	93.55 SAR
2025/03/02	حوالات فورية واردة الوقت: 12:19:28**12:19:28:ملاحظة: 20250302SAARNBARNB1B03011219210809/SALMAN ZAYDANI:المستفيد:ZAYDANI**	0.00 SAR	155.00 SAR	248.55 SAR
2025/03/02	عملية تحويل داخلية الوقت: 12:20:09**12:20:09:ملاحظة: W-/TOACCT/22100608016036702TO:وائل- المستفيد:وائل احمد يحي غرواني	155.00 SAR	0.00 SAR	93.55 SAR
2025/03/03	عملية تحويل داخلية الوقت: 17:27:14**17:27:14:ملاحظة: W-/FRACCT/10900608010394088FR:علي	0.00 SAR	26.00 SAR	119.55 SAR
2025/03/03	عملية تحويل داخلية الوقت: 17:29:45**17:29:45:ملاحظة: W-/TOACCT/11000608016031996TO:محمد- المستفيد:محمد علي سلمان زيداني	26.00 SAR	0.00 SAR	93.55 SAR
2025/03/03	شراء انترنت(دولي) الوقت: 20:01:40**20:01:40:ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 5385*****484783: ITUNES.COM IE	89.99 SAR	0.00 SAR	3.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/03/03	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: **20:01:40:ملاحظة: 5385*****484783: APPLE.COM/BILL : ITUNES.COM IE	2.84 SAR	0.00 SAR	0.72 SAR
2025/03/04	حوالات فورية واردة الوقت: **09:01:55:ملاحظة: 20250304SAARNBARNB1B86210901799083/SALMAN SALMAN ZAYDANI:المستفيد:**ZAYDANI	0.00 SAR	75.00 SAR	75.72 SAR
2025/03/04	مدفوعات سداد - المخالفات المروية الوقت: **09:03:15:ملاحظة: W-/041-6507914155-5822378038:	75.00 SAR	0.00 SAR	0.72 SAR
2025/03/06	تحويل الوقت: **12:39:43:ملاحظة: Violation Number 6495224242 / SRN::ملاحظة: 25271025211175 / Based on article 75 of the Traffic Law المستفيد: سلمان علي سلمان زيداني جعفريرائر باران UNTS	0.72 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/03/06	تحويل الوقت: **13:46:10:ملاحظة: MORROR / SRN:25271025211175 / Based on:ملاحظة: article 75 of th المستفيد:سلمان علي سلمان زيداني جعفريرائر باران UNTS	147.81 SAR	0.00 SAR	-147.81 SAR
2025/03/06	تحويل الوقت: **15:54:04:ملاحظة: Violation Number 6495248583 / SRN::ملاحظة: 25271025244574 / Based on article 75 of the Traffic Law المستفيد: سلمان علي سلمان زيداني جعفريرائر باران UNTS	0.19 SAR	0.00 SAR	-148.00 SAR
2025/03/06	عملية تحويل داخلية الوقت: **13:46:05:ملاحظة: W-/FRACCT/41700608010201363FR:	0.00 SAR	148.00 SAR	0.00 SAR
2025/03/06	مدفوعات فيزا الوقت: **13:48:42:ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 414627*****7283 - 608	0.00 SAR	1,400.00 SAR	1,400.00 SAR
2025/03/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **13:49:07:ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	1,400.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/03/06	حوالات فورية واردة الوقت: **13:53:47:ملاحظة: 20250306SAARNBARNB1B68311353475589/SALMAN SALMAN ZAYDANI:المستفيد:**ZAYDANI	0.00 SAR	148.00 SAR	148.00 SAR
2025/03/06	عملية تحويل داخلية الوقت: **13:54:37:ملاحظة: W-/TOACCT/41700608010201363TO:ملاحظة: **المستفيد:فيصل علي سلمان زيداني	148.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/03/06	عملية تحويل داخلية الوقت: **16:03:54:ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016036728FR:	0.00 SAR	73.00 SAR	73.00 SAR
2025/03/10	تحويل الوقت: **01:05:33:ملاحظة: MORROR / SRN:25271025244574 / Based on:ملاحظة: article 75 of th المستفيد:سلمان علي سلمان زيدانيحنيميمي للمقالات احد	149.81 SAR	0.00 SAR	-76.81 SAR
2025/03/10	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: **01:05:22:ملاحظة: W-/FRACCT/22100608166036619FR:	0.00 SAR	959.00 SAR	882.19 SAR
2025/03/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **01:35:53:ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	882.00 SAR	0.00 SAR	0.19 SAR
2025/03/10	عملية تحويل داخلية الوقت: **01:48:20:ملاحظة: W-/FRACCT/35500608017128910FR:	0.00 SAR	17.00 SAR	17.19 SAR
2025/03/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **01:48:43:ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	17.00 SAR	0.00 SAR	0.19 SAR
2025/03/10	حوالات فورية واردة الوقت: **20:02:53:ملاحظة: 20250310SAARNBARNB1B87112002450370/SALMAN SALMAN ZAYDANI:المستفيد:**ZAYDANI	0.00 SAR	100.00 SAR	100.19 SAR
2025/03/10	عملية تحويل داخلية الوقت: **20:05:38:ملاحظة: W-/TOACCT/41700608010201363TO:ملاحظة: **المستفيد:فيصل علي سلمان زيداني	100.00 SAR	0.00 SAR	0.19 SAR
2025/03/10	عملية تحويل داخلية الوقت: **21:35:22:ملاحظة: W-/FRACCT/35500608017128910FR:	0.00 SAR	15.00 SAR	15.19 SAR
2025/03/10	حوالات فورية واردة الوقت: **21:36:02:ملاحظة: 20250310SAARNBARNB1B65012135522740/SALMAN SALMAN ZAYDANI:المستفيد:**ZAYDANI	0.00 SAR	120.00 SAR	135.19 SAR
2025/03/10	عملية تحويل داخلية الوقت: **21:37:16:ملاحظة: W-/FRACCT/11000608016031996FR:	0.00 SAR	20.00 SAR	155.19 SAR
2025/03/10	حوالة فورية صادرة الوقت: **21:38:01:ملاحظة: 9110032500822806/ابراهيم البدوي احمد مضوى:المستفيد:ابراهيم البدوي احمد مضوى	120.00 SAR	0.00 SAR	35.19 SAR
2025/03/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **21:38:01:ملاحظة: 9110032500822806/ابراهيم البدوي احمد مضوى:المستفيد:ابراهيم البدوي احمد مضوى	0.58 SAR	0.00 SAR	34.61 SAR
2025/03/11	تحويل الوقت: **11:07:49:ملاحظة: Violation Number 6495995904 / SRN::ملاحظة: 25271026275106 / Based on article 75 of the Traffic Law المستفيد: سلمان علي سلمان زيدانيويخوسية شخصواحد	0.61 SAR	0.00 SAR	34.00 SAR
2025/03/11	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:19:09:ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	34.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/03/24	تحويل الوقت: **04:17:43:ملاحظة: MORROR / SRN:25271026275106 / Based on:ملاحظة: article 75 of th المستفيد:سلمان علي سلمان زيدانيعلقريلقريبه UNTS	149.39 SAR	0.00 SAR	-149.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/03/24	تحويل MORROR / SRN:25271027448145 / Based on:ملاحظة**04:17:57: الوقت: 75 of th UNTS المستفيد:سلمان علي سلمان زيدانيعليقريليةقريبه	150.00 SAR	0.00 SAR	-299.39 SAR
2025/03/24	تحويل MORROR / SRN:25271027465078 / Based on:ملاحظة**04:18:10: الوقت: 75 of th UNTS المستفيد:سلمان علي سلمان زيدانيعليقريليةقريبه	150.00 SAR	0.00 SAR	-449.39 SAR
2025/03/24	تحويل MORROR / SRN:25271028494913 / Based on:ملاحظة**04:18:36: الوقت: 75 of th UNTS المستفيد:سلمان علي سلمان زيدانيعليقريليةقريبه	300.00 SAR	0.00 SAR	-749.39 SAR
2025/03/24	عملية تحويل داخلية الوقت:02:25:05:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016812201FR:فاطمه	0.00 SAR	200.00 SAR	-549.39 SAR
2025/03/24	عملية تحويل داخلية الوقت:02:27:29:ملاحظة:W-/FRACCT/11000608016031996FR:محمد	0.00 SAR	476.00 SAR	-73.39 SAR
2025/03/24	عملية تحويل داخلية الوقت:02:42:42:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016037015FR:منشعل	0.00 SAR	150.00 SAR	76.61 SAR
2025/03/24	عملية تحويل داخلية الوقت:04:19:51:ملاحظة:W-/TOACCT/07703608010973779TO:تميم- المستفيد:تميم سلمان علي زيداني	76.00 SAR	0.00 SAR	0.61 SAR
2025/03/24	عملية تحويل داخلية الوقت:21:04:45:ملاحظة:W-/FRACCT/18700608016033347FR:ياسر	0.00 SAR	77.00 SAR	77.61 SAR
2025/03/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:02:21:ملاحظة:Home (508311003024-8193630301402502): World Food Suppli, SABYA, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	41.61 SAR
2025/03/25	حوالات سريع الواردة الوقت:01:05:36:ملاحظة:PAYROLL-11209398614621-:05:36:ملاحظة:W-/TOACCT/07703608010973779TO:تميم- المستفيد:تميم سلمان علي زيداني SAMAB2B250770GKO الادارة العامة الخدمات الطبية للقوا-سلمان علي سلمان زيداني	0.00 SAR	8,950.90 SAR	8,992.51 SAR
2025/03/25	عملية تحويل داخلية الوقت:02:10:06:ملاحظة:W-/TOACCT/07703608010973779TO:تميم- المستفيد:تميم سلمان علي زيداني	400.00 SAR	0.00 SAR	8,592.51 SAR
2025/03/25	عملية تحويل داخلية الوقت:02:17:03:ملاحظة:W-/TOACCT/22100608016043773TO:فاطمه- المستفيد:فاطمه يزيد فاسم غرواني	700.00 SAR	0.00 SAR	7,892.51 SAR
2025/03/25	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:02:18:08:ملاحظة:W-/TOACCT/22100608016783535TO:سلمان- المستفيد:سلمان علي سلمان زيداني	5,024.00 SAR	0.00 SAR	2,868.51 SAR
2025/03/25	عملية تحويل داخلية الوقت:02:42:37:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016022132FR:تركبي	0.00 SAR	250.00 SAR	3,118.51 SAR
2025/03/25	عملية تحويل داخلية الوقت:02:44:19:ملاحظة:W-/TOACCT/07703608010973779TO:تميم- المستفيد:تميم سلمان علي زيداني	250.00 SAR	0.00 SAR	2,868.51 SAR
2025/03/25	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:07:03:30:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016783535FR:سلمان	0.00 SAR	1,100.00 SAR	3,968.51 SAR
2025/03/25	عملية تحويل داخلية الوقت:07:45:47:ملاحظة:W-/FRACCT/18700608016033347FR:ياسر	0.00 SAR	100.00 SAR	4,068.51 SAR
2025/03/25	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:07:56:25:ملاحظة:W-/TOACCT/22100608016783535TO:سلمان- المستفيد:سلمان علي سلمان زيداني	1,200.00 SAR	0.00 SAR	2,868.51 SAR
2025/03/25	عملية تحويل داخلية الوقت:19:12:57:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016037015FR:منشعل	0.00 SAR	35.00 SAR	2,903.51 SAR
2025/03/25	عملية تحويل داخلية الوقت:23:28:47:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016836648FR:عافيه	0.00 SAR	70.00 SAR	2,973.51 SAR
2025/03/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:09:29:ملاحظة:T24 INST. 5 LOAN 990009800099 T24Batch:	2,793.84 SAR	0.00 SAR	179.67 SAR
2025/03/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:09:29:ملاحظة:T24 INST. 1 LOAN 990014860094 T24Batch:	73.92 SAR	0.00 SAR	105.75 SAR
2025/03/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:24:15:ملاحظة:Home (508500003589-8193630301402502): World Food Suppli, SABYA, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	84.75 SAR
2025/03/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:33:01:ملاحظة:Belt (508500065201-1166253107155411): angle supplies, JIZAN, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	50.75 SAR
2025/03/26	عملية تحويل داخلية الوقت:00:47:15:ملاحظة:W-/TOACCT/11000608016031996TO:محمد- المستفيد:محمد علي سلمان زيداني	50.00 SAR	0.00 SAR	0.75 SAR
2025/03/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:01:50:42:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016783535FR:سلمان	0.00 SAR	24.00 SAR	24.75 SAR
2025/03/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:53:40:ملاحظة:(032601012711-1644793701300001): Supplies and Sheila Hu, ABHA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	16.75 SAR
2025/03/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:12:11:ملاحظة:(508504132328-8157628007042384): HOSSAM HLWANY EST, JIZAN, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	11.75 SAR
2025/03/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:04:16:12:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016783535FR:سلمان	0.00 SAR	136.00 SAR	147.75 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/03/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:19:24** ملاحظة: (508504191666-6329138801890903) MARRIAM STORE, JIZAN, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	127.75 SAR
2025/03/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 04:20:50** ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	27.75 SAR
2025/03/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:48:08** ملاحظة: (032615003835-1641814301300001) Day Moqbel mens barber, ABHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2.75 SAR
2025/03/27	عملية تحويل داخلية الوقت: 13:31:00** ملاحظة: W-/FRACCT/41700608010201363FR:	0.00 SAR	3,300.00 SAR	3,302.75 SAR
2025/03/27	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 14:23:00** ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment 414627*****7283 - 608	3,300.00 SAR	0.00 SAR	2.75 SAR
2025/03/27	عملية تحويل داخلية الوقت: 01:57:30** ملاحظة: W-/FRACCT/35000608016299360FR:	0.00 SAR	180.00 SAR	182.75 SAR
2025/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:02:39** ملاحظة: (508602039250-8155236007068087) Nour Petroleum Service, KOUZ, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	152.75 SAR
2025/03/27	عملية تحويل داخلية الوقت: 02:03:46** ملاحظة: W-/TOACCT/11000608016031996TO: المستفيد: محمد علي سلمان زيداني	4.00 SAR	0.00 SAR	148.75 SAR
2025/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:21:38** ملاحظة: (508602213025-6302706472178159) MESHAWI LADHIITHA, SABYA, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	117.75 SAR
2025/03/27	عملية تحويل داخلية الوقت: 20:26:24** ملاحظة: W-/TOACCT/11000608016031996TO: المستفيد: محمد علي سلمان زيداني	10.00 SAR	0.00 SAR	107.75 SAR
2025/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:28:00** ملاحظة: (508608004501-8193630301402502) Home World Food Suppli, SABYA, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	88.75 SAR
2025/03/28	تحويل الوقت: 08:46:02** ملاحظة: Violation Number 6492870155 / SRN:: Based on article 75 of the Traffic Law **25271029989445 / المستفيد: سلمان علي سلمان زيداني	15.75 SAR	0.00 SAR	73.00 SAR
2025/03/28	تحويل الوقت: 10:01:06** ملاحظة: MORROR / SRN:25271029989445 / Based on: article 75 of th **المستفيد: سلمان علي سلمان زيداني	134.08 SAR	0.00 SAR	-61.08 SAR
2025/03/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:50:08** ملاحظة: (508621495392-6447396864473968) Break Trading Company, SABYA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	-96.08 SAR
2025/03/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:15:46** ملاحظة: (508622065339-1166253107155411) Belt angle supplies, JIZAN, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	-103.08 SAR
2025/03/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:41:40** ملاحظة: (508702413368-6302706672178160) MESHAWI LADHIITHA, SABYA, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	-134.08 SAR
2025/03/28	عملية تحويل داخلية الوقت: 09:16:28** ملاحظة: W-/FRACCT/35000608016299360FR:	0.00 SAR	135.00 SAR	0.92 SAR
2025/03/29	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 07:25:49** ملاحظة: من حساب تميم سلمان علي زيداني 077030010006080973779\$	0.00 SAR	1,915.00 SAR	1,915.92 SAR
2025/03/29	عملية تحويل داخلية الوقت: 07:26:55** ملاحظة: W-/TOACCT/41700608010201363TO: المستفيد: فيصل علي سلمان زيداني	525.00 SAR	0.00 SAR	1,390.92 SAR
2025/03/29	عملية تحويل داخلية الوقت: 07:27:58** ملاحظة: W-/TOACCT/47800608010052069TO: المستفيد: حسن يحي احمد ال امعوض	1,390.00 SAR	0.00 SAR	0.92 SAR
2025/03/29	عملية تحويل داخلية الوقت: 22:21:49** ملاحظة: W-/FRACCT/41700608010201363FR:	0.00 SAR	150.78 SAR	151.70 SAR
2025/03/29	عملية تحويل داخلية الوقت: 23:29:20** ملاحظة: W-/TOACCT/07703608010973779TO: المستفيد: تميم سلمان علي زيداني	151.00 SAR	0.00 SAR	0.70 SAR
2025/03/30	عملية تحويل داخلية الوقت: 00:11:37** ملاحظة: W-/FRACCT/07703608010973779FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	100.70 SAR
2025/03/30	عملية تحويل داخلية الوقت: 00:13:24** ملاحظة: W-/TOACCT/11000608016031996TO: المستفيد: محمد علي سلمان زيداني	100.00 SAR	0.00 SAR	0.70 SAR
2025/03/30	عملية تحويل داخلية الوقت: 00:20:58** ملاحظة: W-/FRACCT/11000608016031996FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	100.70 SAR
2025/03/30	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:02:22** ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment 414627*****7283 - 608	100.00 SAR	0.00 SAR	0.70 SAR
2025/03/31	عملية تحويل داخلية الوقت: 06:25:14** ملاحظة: W-/FRACCT/07703608010973779FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	100.70 SAR
2025/03/31	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 06:29:18** ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	0.70 SAR
2025/03/31	عملية تحويل داخلية الوقت: 13:25:01** ملاحظة: W-/FRACCT/33100608010618759FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	100.70 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/03/31	عملية تحويل داخلية الوقت:13:31:31*ملاحظة:TOACCT/07703608010973779TO-نميم- **المستفيد:نميم سلمان علي زيداني	100.00 SAR	0.00 SAR	0.70 SAR
2025/03/31	عملية تحويل داخلية الوقت:14:20:16*ملاحظة:FRACCT/41700608010201363FR-فيصل	0.00 SAR	200.00 SAR	200.70 SAR
2025/03/31	عملية تحويل داخلية الوقت:14:21:21*ملاحظة:TOACCT/07703608010973779TO-نميم- **المستفيد:نميم سلمان علي زيداني	200.00 SAR	0.00 SAR	0.70 SAR
2025/03/31	عملية تحويل داخلية الوقت:17:56:13*ملاحظة:FRACCT/07703608010973779FR-نميم	0.00 SAR	115.00 SAR	115.70 SAR
2025/03/31	عملية تحويل داخلية الوقت:17:57:57*ملاحظة:TOACCT/22100608016036728TO-عافيه- **المستفيد:عافيه قاسم حسن غرواني	115.00 SAR	0.00 SAR	0.70 SAR
2025/04/01	عملية تحويل داخلية الوقت:07:55:33*ملاحظة:FRACCT/07703608010973779FR-نميم	0.00 SAR	42.00 SAR	42.70 SAR
2025/04/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:55:47*ملاحظة:040755046395-5552823377541117Nkhltly (040755046395-5552823377541117) Llmwad Alghdhay, JIZAN, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	38.20 SAR
2025/04/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:00:49*ملاحظة:(509108004113-6335324807844880)JMIELAH MOHMAD GHZWANI, SABYA, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	2.20 SAR
2025/04/01	عملية تحويل داخلية الوقت:15:29:46*ملاحظة:FRACCT/10900608010394088FR-علي	0.00 SAR	100.00 SAR	102.20 SAR
2025/04/01	عملية تحويل داخلية الوقت:15:43:29*ملاحظة:TOACCT/07703608010973779TO-نميم- **المستفيد:نميم سلمان علي زيداني	100.00 SAR	0.00 SAR	2.20 SAR
2025/04/01	عملية تحويل داخلية الوقت:15:57:55*ملاحظة:FRACCT/10900608010394088FR-علي	0.00 SAR	100.00 SAR	102.20 SAR
2025/04/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:09:45*ملاحظة:(509116093831-6389920201979792)RUKN (509116093831-6389920201979792) ALTEF LAUNDRY, SABYA, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	74.20 SAR
2025/04/01	عملية تحويل داخلية الوقت:16:12:13*ملاحظة:TOACCT/07703608010973779TO-نميم- **المستفيد:نميم سلمان علي زيداني	74.00 SAR	0.00 SAR	0.20 SAR
2025/04/02	عملية تحويل داخلية الوقت:16:35:19*ملاحظة:FRACCT/41700608010201363FR-فيصل	0.00 SAR	300.00 SAR	300.20 SAR
2025/04/02	عملية تحويل داخلية الوقت:16:35:49*ملاحظة:TOACCT/35000608016299360TO-سيف- **المستفيد:سيف احمد يحي غرواني	300.00 SAR	0.00 SAR	0.20 SAR
2025/04/05	حوالات فورية واردة الوقت:12:43:20*ملاحظة:202504055AARNBARNB1B22011242707574SALMAN ZAYDANI**المستفيد:ZAYDANI	0.00 SAR	250.00 SAR	250.20 SAR
2025/04/05	عملية تحويل داخلية الوقت:12:44:24*ملاحظة:TOACCT/41700608010201363TO-فيصل- **المستفيد:فيصل علي سلمان زيداني	250.00 SAR	0.00 SAR	0.20 SAR
2025/04/06	عملية تحويل داخلية الوقت:15:54:54*ملاحظة:FRACCT/22100608016812201FR-فاطمه	0.00 SAR	100.00 SAR	100.20 SAR
2025/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:56:47*ملاحظة:(509615564120-6336154307839298)YANABE NAHRAN EST, ABHA, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	77.20 SAR
2025/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:00:56*ملاحظة:(509604020678-8105255407090140)aljadaf (509604020678-8105255407090140) aswaq, ABHA, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	59.70 SAR
2025/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:15:49*ملاحظة:(509604015261-8167432101345685)FLAFL (509604015261-8167432101345685) QANA, KHAMEES MUSHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	39.70 SAR
2025/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:25:31*ملاحظة:(509604007101-8130214001288151)PhotographingSUMAYYAH, ABHA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	25.70 SAR
2025/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:59:21*ملاحظة:(509608011631-8160711001344670)Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	20.70 SAR
2025/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:10:40*ملاحظة:(509700103445-6381587307840896)KHALED ALI ALBHAL MARK, ABHA, SA	18.75 SAR	0.00 SAR	1.95 SAR
2025/04/07	عملية تحويل داخلية الوقت:19:05:53*ملاحظة:FRACCT/22500608016034919FR-روابي	0.00 SAR	141.00 SAR	142.95 SAR
2025/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:15:09*ملاحظة:(509709380044-8100769307007014)ALNAQEL MARKET, ABHA, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	108.95 SAR
2025/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:48:55*ملاحظة:(509709057418-8139847507064470)NAQLIN COMPANY LIMITED, KHAMEES MUSHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	78.95 SAR
2025/04/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:00:26:54*ملاحظة:Online Purchase from barq, Riyadh:	78.95 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/08	عملية تحويل داخلية الوقت:19:39:00*ملاحظة:FRACCT/22100608016036702FR-وائل	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR

11

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/12	عملية تحويل داخلية الوقت: 14:34:12** ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016812201FR:فاطمه	0.00 SAR	10.00 SAR	110.00 SAR
2025/04/12	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 14:35:10** ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	110.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/14	حوالات فورية واردة الوقت: 22:12:58** ملاحظة: 202504145AARNBARNB1B94112212510204/SALMAN SALMAN ZAYDANI**المستفيد:ZAYDANI	0.00 SAR	96.00 SAR	96.00 SAR
2025/04/14	عملية تحويل داخلية الوقت: 22:18:21** ملاحظة: W-/TOACCT/41700608010201363TO:فاطمه *المستفيد:فصل علي سلمان زيداني	40.00 SAR	0.00 SAR	56.00 SAR
2025/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:22:17** ملاحظة: TOP (510507220720-6465078407089979):KEEF CO, KHAMEES MUSHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	36.00 SAR
2025/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:44:09** ملاحظة: PEACE (510507440114-6400351171254516):RESTAURANT FOR C, ABHA, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	29.50 SAR
2025/04/15	عملية تحويل داخلية الوقت: 14:07:05** ملاحظة: W-/TOACCT/42600608010793855TO:طلال *المستفيد:طلال علي محمد ال موفي	25.00 SAR	0.00 SAR	4.50 SAR
2025/04/15	عملية تحويل داخلية الوقت: 20:32:36** ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016812201FR:فاطمه	0.00 SAR	100.00 SAR	104.50 SAR
2025/04/15	عملية تحويل داخلية الوقت: 21:41:49** ملاحظة: W-/TOACCT/11000608016031996TO:محمد *المستفيد:محمد علي سلمان زيداني	4.00 SAR	0.00 SAR	100.50 SAR
2025/04/16	شراء انترنت (محلي) الوقت: 05:35:05** ملاحظة: ARBS2103 -510517172733) Agmt 7403b64f-):Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA e4e8-4646-8c2f-0e16f76af647,	28.75 SAR	0.00 SAR	71.75 SAR
2025/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:12:17** ملاحظة: (510509037067-8115455307841184):Tamwenat Almrouj Ilmwa, ABHA, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	46.25 SAR
2025/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:18:55** ملاحظة: Kabsa (510521184859-6447807464478074):Kabul Restaurant, KHAMEES MUSHA, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	27.25 SAR
2025/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:32:47** ملاحظة: (510600324198-6381587307840896):KHALED ALI ALBHAL MARK, ABHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	24.25 SAR
2025/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:34:11** ملاحظة: TOP (510607340397-6465145807089977):KEEF CO, KHAMEES MUSHA, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	5.25 SAR
2025/04/16	حوالات فورية واردة الوقت: 21:36:52** ملاحظة: 20250416SANCBNKCBK2B82812136518502 عبدالله سلمان فاسم غزواني *المستفيد:عبدالله سلمان فاسم غزواني	0.00 SAR	250.00 SAR	255.25 SAR
2025/04/16	حوالات فورية واردة الوقت: 22:36:25** ملاحظة: 20250416SAARNBARNB1B28012235971974/SALMAN SALMAN ZAYDANI**المستفيد:ZAYDANI	0.00 SAR	10.00 SAR	265.25 SAR
2025/04/16	عملية تحويل داخلية الوقت: 22:36:44** ملاحظة: W-/TOACCT/11000608016031996TO:محمد *المستفيد:محمد علي سلمان زيداني	15.00 SAR	0.00 SAR	250.25 SAR
2025/04/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:45:36** ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	250.00 SAR	0.00 SAR	0.25 SAR
2025/04/17	عملية تحويل داخلية الوقت: 15:44:37** ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016812201FR:فاطمه	0.00 SAR	100.00 SAR	100.25 SAR
2025/04/17	حوالات فورية واردة الوقت: 22:54:55** ملاحظة: 20250417SAARNBARNB1B73712254700855/SALMAN SALMAN ZAYDANI**المستفيد:ZAYDANI	0.00 SAR	17.00 SAR	117.25 SAR
2025/04/17	عملية تحويل داخلية الوقت: 22:55:36** ملاحظة: W-/FRACCT/11000608010698105FR:سامي	0.00 SAR	17.00 SAR	134.25 SAR
2025/04/17	عملية تحويل داخلية الوقت: 22:59:27** ملاحظة: W-/TOACCT/43700608016061072TO:تامر *المستفيد:تامر عبدالله بن اسماعيل بالغيث	34.00 SAR	0.00 SAR	100.25 SAR
2025/04/18	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:00:15** ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	0.25 SAR
2025/04/18	عملية تحويل داخلية الوقت: 17:43:44** ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016812201FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	50.25 SAR
2025/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:47:51** ملاحظة: Abdul (510817483552-6465818707093629):Wahab Fuel Stati, ABHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	20.25 SAR
2025/04/18	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 17:57:02** ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	20.00 SAR	0.00 SAR	0.25 SAR
2025/04/18	عملية تحويل داخلية الوقت: 18:40:44** ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016812201FR:فاطمه	0.00 SAR	10.00 SAR	10.25 SAR
2025/04/18	عملية تحويل داخلية الوقت: 18:44:54** ملاحظة: W-/FRACCT/10900608010394088FR:علي	0.00 SAR	150.00 SAR	160.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/18	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:19:29:22**ملاحظة:Riyadh: barq, Online Purchase from	150.00 SAR	0.00 SAR	10.25 SAR
2025/04/18	عملية تحويل داخلية الوقت:20:39:17**ملاحظة:FRACCT/22100608016812201FR:W-/فاطمة	0.00 SAR	50.00 SAR	60.25 SAR
2025/04/18	عملية تحويل داخلية الوقت:23:15:34**ملاحظة:FRACCT/46100608016014237FR:W-/فاطمة	0.00 SAR	50.00 SAR	110.25 SAR
2025/04/19	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:20:44:02**ملاحظة:Riyadh: barq, Online Purchase from	60.00 SAR	0.00 SAR	50.25 SAR
2025/04/19	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:02:39:03**ملاحظة:Riyadh: barq, Online Purchase from	50.00 SAR	0.00 SAR	0.25 SAR
2025/04/19	عملية تحويل داخلية الوقت:16:48:54**ملاحظة:FRACCT/22100608016812201FR:W-/فاطمة	0.00 SAR	50.00 SAR	50.25 SAR
2025/04/19	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:17:17:42**ملاحظة:Riyadh: barq, Online Purchase from	50.00 SAR	0.00 SAR	0.25 SAR
2025/04/19	عملية تحويل داخلية الوقت:18:06:40**ملاحظة:FRACCT/22500608016034919FR:W-/روابي	0.00 SAR	100.00 SAR	100.25 SAR
2025/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:54:45**ملاحظة:Kabsa (510919543724-6447807464478074) Restaurant, KHAMEES MUSHA, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	23.25 SAR
2025/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:57:43**ملاحظة:Kabsa (510919573659-6447813064478130) Restaurant, KHAMEES MUSHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	17.25 SAR
2025/04/19	عملية تحويل داخلية الوقت:19:59:33**ملاحظة:FRACCT/22100608016812201FR:W-/فاطمة	0.00 SAR	77.00 SAR	94.25 SAR
2025/04/20	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:21:08:09**ملاحظة:Riyadh: barq, Online Purchase from	94.00 SAR	0.00 SAR	0.25 SAR
2025/04/20	حوالات فورية واردة الوقت:21:20:57**ملاحظة:20250420SAARNBARNB1B93512120510131/SALMAN ZAYDANI**المستفيد:SALMAN ZAYDANI	0.00 SAR	12.00 SAR	12.25 SAR
2025/04/20	عملية تحويل داخلية الوقت:21:21:52**ملاحظة:W-/TOACCT/11000608016231778TO:خالد- *المستفيد:خالد محمد علي رشاد	12.00 SAR	0.00 SAR	0.25 SAR
2025/04/20	عملية تحويل داخلية الوقت:21:57:46**ملاحظة:FRACCT/11000608016031996FR:W-/محمد	0.00 SAR	16.00 SAR	16.25 SAR
2025/04/21	تحويل الوقت:11:53:30**ملاحظة:Violation Number 6501353286 / SRN::Based on article 75 of the Traffic Law المستفيد:25271035037307 / سلمان علي سلمان زيدانيسياراتالكينغذي:UNTS	0.25 SAR	0.00 SAR	16.00 SAR
2025/04/21	تحويل الوقت:22:02:12**ملاحظة:MORROR / SRN:25271035037307 / Based on:UNTS article 75 of th المستفيد:سلمان علي سلمان زيدانيسياراتالكينغذي:UNTS	149.75 SAR	0.00 SAR	-133.75 SAR
2025/04/21	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:21:58:28**ملاحظة:Riyadh: barq, Online Purchase from	16.00 SAR	0.00 SAR	-149.75 SAR
2025/04/21	عملية تحويل داخلية الوقت:16:34:25**ملاحظة:FRACCT/22100608016812201FR:W-/فاطمة	0.00 SAR	100.00 SAR	-49.75 SAR
2025/04/21	حوالات فورية واردة الوقت:16:35:26**ملاحظة:20250421SAARNBARNB1B28011634977621/SALMAN ZAYDANI**المستفيد:SALMAN ZAYDANI	0.00 SAR	1.63 SAR	-48.12 SAR
2025/04/21	عملية تحويل داخلية الوقت:21:55:23**ملاحظة:FRACCT/22100608016812201FR:W-/فاطمة	0.00 SAR	100.00 SAR	51.88 SAR
2025/04/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:22:07:04**ملاحظة:Riyadh: barq, Online Purchase from	51.00 SAR	0.00 SAR	0.88 SAR
2025/04/22	عملية تحويل داخلية الوقت:09:10:55**ملاحظة:FRACCT/35700608010588449FR:W-/عبدالعزیز	0.00 SAR	10.00 SAR	10.88 SAR
2025/04/22	عملية تحويل داخلية الوقت:09:11:27**ملاحظة:W-/TOACCT/07703608010973779TO:نميم- *المستفيد:نميم سلمان علي زيداني	10.00 SAR	0.00 SAR	0.88 SAR
2025/04/22	عملية تحويل داخلية الوقت:09:12:09**ملاحظة:FRACCT/07703608010973779FR:W-/نميم	0.00 SAR	18.66 SAR	19.54 SAR
2025/04/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:09:12:34**ملاحظة:Riyadh: barq, Online Purchase from	18.66 SAR	0.00 SAR	0.88 SAR
2025/04/22	حوالات فورية واردة الوقت:09:27:00**ملاحظة:20250422SANCBNK2B82810926506562/سعيد صالح بن محمد ال المستفيد:سعيد صالح بن محمد ال بالطحين	0.00 SAR	20.00 SAR	20.88 SAR
2025/04/22	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:09:27:31**ملاحظة:FRACCT/22100608016783535FR:W-/سلمان	0.00 SAR	10.00 SAR	30.88 SAR

14

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/27	عملية تحويل داخلية الوقت: **19:32:44:TO:3773TO/22100608016043773TO/فاطمه- **المستفيد:فاطمه بريد قاسم غزواني	1,610.00 SAR	0.00 SAR	4,501.26 SAR
2025/04/27	حوالات فورية واردة الوقت: **19:42:41:ملاحظة: 20250427SAARNBARNB1869811942246714/SALMAN SALMAN ZAYDANI:المستفيد:**ZAYDANI	0.00 SAR	640.00 SAR	5,141.26 SAR
2025/04/27	عملية تحويل داخلية الوقت: **19:43:34:ملاحظة:W-/TOACCT/22100608016037015TO- **المستفيد:مشعل سليمان يحي غزواني	305.25 SAR	0.00 SAR	4,836.01 SAR
2025/04/27	عملية تحويل داخلية الوقت: **19:44:26:ملاحظة:W-/TOACCT/22100608016022132TO- **المستفيد:تركي احمد يحي غزواني	335.00 SAR	0.00 SAR	4,501.01 SAR
2025/04/27	حوالات فورية واردة الوقت: **19:47:37:ملاحظة: 20250427SAARNBARNB1893211946253084/SALMAN SALMAN ZAYDANI:المستفيد:**ZAYDANI	0.00 SAR	154.28 SAR	4,655.29 SAR
2025/04/27	عملية تحويل داخلية الوقت: **19:48:13:ملاحظة:W-/TOACCT/22100608016036702TO- **المستفيد:وائل احمد يحي غزواني	155.00 SAR	0.00 SAR	4,500.29 SAR
2025/04/27	عملية تحويل داخلية الوقت: **20:43:38:ملاحظة:W-/TOACCT/53200608016073337TO- **المستفيد:مهيد احمد ابراهيم آل نريا	19.00 SAR	0.00 SAR	4,481.29 SAR
2025/04/27	حوالات فورية واردة الوقت: **21:42:36:ملاحظة: 20250427SAARNBARNB1867312141401013/SALMAN SALMAN ZAYDANI:المستفيد:**ZAYDANI	0.00 SAR	250.00 SAR	4,731.29 SAR
2025/04/27	حوالة فورية صادرة الوقت: **21:43:11:ملاحظة:9127042501790167/عبدالله سلمان قاسم غزواني:المستفيد:عبدالله سلمان قاسم غزواني	250.00 SAR	0.00 SAR	4,481.29 SAR
2025/04/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **21:43:11:ملاحظة:9127042501790167/عبدالله سلمان قاسم غزواني:المستفيد:عبدالله سلمان قاسم غزواني	0.58 SAR	0.00 SAR	4,480.71 SAR
2025/04/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: **18:33:44:ملاحظة: T24Batch: 6 LOAN 990009800099	2,793.84 SAR	0.00 SAR	1,686.87 SAR
2025/04/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: **18:33:44:ملاحظة: T24Batch: 2 LOAN 990014860094	73.92 SAR	0.00 SAR	1,612.95 SAR
2025/04/28	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: **02:00:26:ملاحظة: sa / Mastercard deduction for April 2025	1,610.46 SAR	0.00 SAR	2.49 SAR
2025/04/28	حوالات فورية واردة الوقت: **08:44:43:ملاحظة: 20250428SAARNBARNB1825210844757059/SALMAN SALMAN ZAYDANI:المستفيد:**ZAYDANI	0.00 SAR	16.00 SAR	18.49 SAR
2025/04/28	حوالات فورية واردة الوقت: **08:45:43:ملاحظة: 20250428SAARNBARNB1847210845757568/SALMAN SALMAN ZAYDANI:المستفيد:**ZAYDANI	0.00 SAR	1.00 SAR	19.49 SAR
2025/04/28	عملية تحويل داخلية الوقت: **08:46:13:ملاحظة:W-/TOACCT/35500608017128910TO- **المستفيد:محمد علي بن ابراهيم عسيري	19.00 SAR	0.00 SAR	0.49 SAR
2025/04/28	عملية تحويل داخلية الوقت: **09:08:25:ملاحظة:W-/FRACCT/35500608017128910FR-	0.00 SAR	19.00 SAR	19.49 SAR
2025/04/28	عملية تحويل داخلية الوقت: **11:21:22:ملاحظة:W-/FRACCT/35500608017128910FR-	0.00 SAR	27.00 SAR	46.49 SAR
2025/04/28	عملية تحويل داخلية الوقت: **11:22:42:ملاحظة:W-/FRACCT/11000608016031996FR-	0.00 SAR	26.00 SAR	72.49 SAR
2025/04/28	عملية تحويل داخلية الوقت: **12:49:10:ملاحظة:W-/FRACCT/35500608017128910FR-	0.00 SAR	45.00 SAR	117.49 SAR
2025/04/28	نشاء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **15:26:22:ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh	117.00 SAR	0.00 SAR	0.49 SAR
2025/04/28	حوالات فورية واردة الوقت: **16:43:08:ملاحظة: 20250428SAARNBARNB1813811642168743/SALMAN SALMAN ZAYDANI:المستفيد:**ZAYDANI	0.00 SAR	15.00 SAR	15.49 SAR
2025/04/28	عملية تحويل داخلية الوقت: **16:43:57:ملاحظة:W-/TOACCT/35500608017344285TO- **المستفيد:طلال محمد بن ابراهيم عسيري	15.00 SAR	0.00 SAR	0.49 SAR
2025/04/28	حوالات فورية واردة الوقت: **17:10:40:ملاحظة: 20250428SAARNBARNB1859311709195742/SALMAN SALMAN ZAYDANI:المستفيد:**ZAYDANI	0.00 SAR	200.00 SAR	200.49 SAR
2025/04/28	عملية تحويل داخلية الوقت: **17:11:11:ملاحظة:W-/TOACCT/22100608016043773TO- **المستفيد:فاطمه بريد قاسم غزواني	200.00 SAR	0.00 SAR	0.49 SAR
2025/04/28	حوالات فورية واردة الوقت: **18:07:55:ملاحظة: 20250428SAARNBARNB1835011807254430/SALMAN SALMAN ZAYDANI:المستفيد:**ZAYDANI	0.00 SAR	100.00 SAR	100.49 SAR
2025/04/28	عملية تحويل داخلية الوقت: **18:08:22:ملاحظة:W-/TOACCT/22100608016043773TO- **المستفيد:فاطمه بريد قاسم غزواني	100.00 SAR	0.00 SAR	0.49 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/28	حوالات فورية واردة الوقت:**22:00:51:ملاحظة: 20250428SAARNBARNB1B06612200512686/SALMAN SALMAN ZAYDANI:المستفيد:**ZAYDANI	0.00 SAR	1.00 SAR	1.49 SAR
2025/04/28	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:**22:01:32:ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Advance payment - 414627****7283 - 608	1.49 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/29	عملية تحويل داخلية الوقت:**13:12:48:ملاحظة: IW-/FRACCT/23900608016079801FR:احمد	0.00 SAR	80.00 SAR	80.00 SAR
2025/04/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:**13:13:49:ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	80.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/29	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:**13:17:32:ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016783535FR:احمد	0.00 SAR	80.00 SAR	80.00 SAR
2025/04/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:**13:18:50:ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	80.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/29	عملية تحويل داخلية الوقت:**13:31:18:ملاحظة: W-/FRACCT/44500608016259577FR:احمد	0.00 SAR	80.00 SAR	80.00 SAR
2025/04/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:**13:32:43:ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	80.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/29	عملية تحويل داخلية الوقت:**14:03:18:ملاحظة: IW-/FRACCT/23900608016079801FR:احمد	0.00 SAR	6.00 SAR	6.00 SAR
2025/04/29	حوالات فورية واردة الوقت:**14:05:33:ملاحظة: 20250429SANCBNKCBK2B82811405067269 ابالطحين:**المستفيد:سعيد صالح بن محمد ال ابالطحين	0.00 SAR	86.00 SAR	92.00 SAR
2025/04/29	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:**14:09:32:ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016783535FR:احمد	0.00 SAR	6.00 SAR	98.00 SAR
2025/04/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:**14:10:05:ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	98.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/29	عملية تحويل داخلية الوقت:**14:30:15:ملاحظة: W-/FRACCT/42600608010793855FR:احمد	0.00 SAR	86.00 SAR	86.00 SAR
2025/04/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:**14:31:03:ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	86.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/29	عملية تحويل داخلية الوقت:**14:46:25:ملاحظة: W-/FRACCT/44500608016259577FR:احمد	0.00 SAR	6.00 SAR	6.00 SAR
2025/04/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:**14:47:41:ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	6.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/29	عملية تحويل داخلية الوقت:**17:42:51:ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016047980FR:احمد	0.00 SAR	86.00 SAR	86.00 SAR
2025/04/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:**17:43:18:ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	86.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/29	حوالات فورية واردة الوقت:**18:19:35:ملاحظة: 20250429SAARNBARNB1B89611819241019/SALMAN SALMAN ZAYDANI:المستفيد:**ZAYDANI	0.00 SAR	500.00 SAR	500.00 SAR
2025/04/29	عملية تحويل داخلية الوقت:**18:20:08:ملاحظة: IW-/TOACCT/53200608010451893TO:ابراهيم- **المستفيد:ابراهيم بن علي بن ابراهيم ال ثريا عسيري	500.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/29	حوالات فورية واردة الوقت:**22:03:23:ملاحظة: 20250429SAARNBARNB1B62612202452155/SALMAN SALMAN ZAYDANI:المستفيد:**ZAYDANI	0.00 SAR	1.00 SAR	1.00 SAR
2025/04/29	عملية تحويل داخلية الوقت:**22:05:40:ملاحظة: W-/TOACCT/41700608016141308TO:فيصل- **المستفيد:فيصل علي سلمان زيداني	1.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/30	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:**07:07:25:ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016783535FR:احمد	0.00 SAR	86.00 SAR	86.00 SAR
2025/04/30	عملية تحويل داخلية الوقت:**07:07:40:ملاحظة: W-/TOACCT/41700608016141308TO:فيصل- **المستفيد:فيصل علي سلمان زيداني	1.00 SAR	0.00 SAR	85.00 SAR
2025/04/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:**07:08:10:ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:	85.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/30	حوالات فورية واردة الوقت:**14:20:42:ملاحظة: 20250430SAARNBARNB1B72011420000440/SALMAN SALMAN ZAYDANI:المستفيد:**ZAYDANI	0.00 SAR	12.00 SAR	12.00 SAR
2025/04/30	عملية تحويل داخلية الوقت:**14:21:12:ملاحظة: W-/TOACCT/44500608016259577TO:احمد- **المستفيد:جسار فايز عبدالله الشهرياني	12.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/30	عملية تحويل داخلية الوقت:**19:27:30:ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016036728FR:احمد	0.00 SAR	300.00 SAR	300.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/30	عملية تحويل داخلية الوقت:22:19:19**ملاحظة:TOACCT/22100608016036728TO-عافيه- **المستفيد:عافيه قاسم حسن غزواني	300.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/30	عملية تحويل داخلية الوقت:10:30:19**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016036728FR-عافيه	0.00 SAR	300.00 SAR	300.00 SAR
2025/04/30	نشاء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:15:11:19**ملاحظة:Online Purchase from barq, Riyadh-	300.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/30	عملية تحويل داخلية الوقت:50:15:20**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608017128910FR-محمد	0.00 SAR	34.00 SAR	34.00 SAR
2025/04/30	عملية تحويل داخلية الوقت:05:19:20**ملاحظة:W-/FRACCT/11000608016031996FR-محمد	0.00 SAR	25.56 SAR	59.56 SAR
2025/04/30	نشاء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:09:20:20**ملاحظة:Online Purchase from barq, Riyadh-	59.56 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/05/01	عملية تحويل داخلية الوقت:21:08:54**ملاحظة:W-/FRACCT/44500608016259577FR-حسار	0.00 SAR	15.00 SAR	15.00 SAR
2025/05/01	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:04:14:09**ملاحظة:TOACCT/22100608016783535TO-سلمان- **المستفيد:سلمان علي سلمان زيداني	15.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/05/04	عملية تحويل داخلية الوقت:44:00:21**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608010394088FR-علي	0.00 SAR	35.00 SAR	35.00 SAR
2025/05/04	حوالات فورية واردة الوقت:49:55:23**ملاحظة: 20250504SAARNBARNB1B89312355849119/SALMAN SALMAN ZAYDANI**المستفيد:ZAYDANI	0.00 SAR	20.00 SAR	55.00 SAR
2025/05/04	عملية تحويل داخلية الوقت:16:56:23**ملاحظة:W-/TOACCT/11000608016031996TO-محمد- **المستفيد:محمد علي سلمان زيداني	20.00 SAR	0.00 SAR	35.00 SAR
2025/05/05	نشاء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:51:05:21**ملاحظة:Online Purchase from barq, Riyadh-	35.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/05/05	عملية تحويل داخلية الوقت:06:37:12**ملاحظة:W-/FRACCT/22500608016034919FR-رواي	0.00 SAR	20.00 SAR	20.00 SAR
2025/05/05	نشاء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:27:38:12**ملاحظة:Online Purchase from barq, Riyadh-	20.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/05/05	حوالات فورية واردة الوقت:28:28:21**ملاحظة: 20250505SAARNBARNB1B68912127662265/SALMAN SALMAN ZAYDANI**المستفيد:ZAYDANI	0.00 SAR	25.00 SAR	25.00 SAR
2025/05/05	عملية تحويل داخلية الوقت:54:28:21**ملاحظة:W-/TOACCT/53200608010451893TO-ابراهيم- **المستفيد:ابراهيم بن علي بن ابراهيم ال نريا عسيري	25.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/05/07	حوالات فورية واردة الوقت:09:47:00**ملاحظة: 20250507SAARNBARNB1B32510046681150/SALMAN SALMAN ZAYDANI**المستفيد:ZAYDANI	0.00 SAR	54.00 SAR	54.00 SAR
2025/05/07	عملية تحويل داخلية الوقت:36:47:00**ملاحظة:W-/TOACCT/11000608010698105TO-سامي- **المستفيد:سامي علي ابراهيم ال نريا عسيري	54.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/05/07	حوالات فورية واردة الوقت:45:57:08**ملاحظة: 20250507SAARNBARNB1B59410857862984/SALMAN SALMAN ZAYDANI**المستفيد:ZAYDANI	0.00 SAR	19.00 SAR	19.00 SAR
2025/05/07	عملية تحويل داخلية الوقت:10:58:08**ملاحظة:W-/TOACCT/42600608010793855TO-طلال- **المستفيد:طلال علي محمد ال موفي	19.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/05/07	حوالات فورية واردة الوقت:38:44:17**ملاحظة: 20250507SAARNBARNB1B30411743211249/SALMAN SALMAN ZAYDANI**المستفيد:ZAYDANI	0.00 SAR	10.00 SAR	10.00 SAR
2025/05/07	تحويل إلى حساب الراجحي المالية الوقت:36:46:17**ملاحظة: 14385251B2B/TOACCT/SA1280000504608010586320 المالية/2A**المستفيد:شركة الراجحي المالية	10.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/05/07	تحويل من حساب الراجحي المالية الى الحساب الوقت:45:56:17**ملاحظة: B2B/FRACCT/SA1280000504608010586320SALMAN ALI SALMAN SALMAN ALI SALMAN ZAYDANI**المستفيد:ZAYDANI/B2B	0.00 SAR	14.00 SAR	14.00 SAR
2025/05/07	ادارة الاصول - التحويل من الجاري للحساب الوقت:12:57:17**ملاحظة:4568720-3927136-	10.00 SAR	0.00 SAR	4.00 SAR
2025/05/08	حوالات فورية واردة الوقت:16:42:09**ملاحظة: 20250508SAARNBARNB1B71210941717373/SALMAN SALMAN ZAYDANI**المستفيد:ZAYDANI	0.00 SAR	11.00 SAR	15.00 SAR
2025/05/08	عملية تحويل داخلية الوقت:43:43:09**ملاحظة:W-/TOACCT/54300608010156770TO-محمد- **المستفيد:محمد يحي حسن ال سلطان الفطاني	15.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/05/08	حوالات فورية واردة الوقت:18:13:16**ملاحظة: 20250508SAARNBARNB1B45811612975078/SALMAN SALMAN ZAYDANI**المستفيد:ZAYDANI	0.00 SAR	3.70 SAR	3.70 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:16:13:35**ملاحظة:(512816132983-6381587307840896) KHALED ALI ALBHAL MARK, ABHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	0.70 SAR
2025/05/09	عملية تحويل داخلية الوقت:20:08:17**ملاحظة:W-/FRACCT/99100608010100569FR:عبدالله	0.00 SAR	40.00 SAR	40.70 SAR
2025/05/09	شراء انترنت Apple Pay (محل) الوقت:20:09:07**ملاحظة:Online Purchase from barq, Riyadh:	40.00 SAR	0.00 SAR	0.70 SAR
2025/05/09	عملية تحويل داخلية الوقت:22:28:13**ملاحظة:W-/FRACCT/41700608010201363FR:فيصل	0.00 SAR	50.00 SAR	50.70 SAR
2025/05/10	شراء انترنت Apple Pay (محل) الوقت:22:30:21**ملاحظة:Online Purchase from barq, Riyadh:	50.00 SAR	0.00 SAR	0.70 SAR
2025/05/10	حوالات فورية وارده الوقت:00:49:28**ملاحظة:20250510SAARNBARNB1B57810049113263/SALMAN SALMAN ZAYDANI**المستفيد:ZAYDANI	0.00 SAR	15.00 SAR	15.70 SAR
2025/05/10	عملية تحويل داخلية الوقت:00:50:53**ملاحظة:W-/TOACCT/35500608017128910TO:محمد- **المستفيد:محمد علي بن ابراهيم عسيري	15.00 SAR	0.00 SAR	0.70 SAR
2025/05/10	عملية تحويل داخلية الوقت:18:02:16**ملاحظة:W-/FRACCT/22500608016034919FR:روابي	0.00 SAR	50.00 SAR	50.70 SAR
2025/05/10	عملية تحويل داخلية الوقت:18:07:19**ملاحظة:W-/TOACCT/07703608010973779TO:نسيم- **المستفيد:نسيم سلمان علي زيداني	50.70 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/05/10	عملية تحويل داخلية الوقت:18:17:07**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016812201FR:فاطمه	0.00 SAR	20.00 SAR	20.00 SAR
2025/05/10	شراء انترنت Apple Pay (محل) الوقت:18:19:34**ملاحظة:Online Purchase from barq, Riyadh:	20.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR